MYYDYIMMAT TUOTEMERKIT 2019

Mest salda varumdrken
Best-selling Brands
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Leijona Viina

Koskenkorva Viina

Suomi Viina

Original Long Drink

Olvi Tuplapukki

Tapio Viina

2u Duas Uvas

Gato Negro Sauvignon Blanc
Pearly Bay Dry White

Jaloviina *

Koskenkorva Viina 30%

Vifia Maipo Cabernet Sauvignon
Original Long Drink Strong

St. Elmo Village

Gato Negro Cabernet Sauvignon
Vifia Maipo Chardonnay
Magyar Fehér Bor

Quinta das Setencostas

Devil's Rock Riesling

Zensa Rosso Organico

Itr

2 880 321
2253182
2081212
1091175
1061750
921 340
880 121
815 836
697 500
591693
585 850
481 148
471 911
465 122
464 194
461 121
452 589
428 893
428 450
386 327

Lahde: Alkon myyntitilastot - Kalla: Alkos forséljningsstatistik - Source: Alko sales statistics

13.1.2020



MYYDYIMMAT TUOTEMERKIT - MIEDOT 2019

Mest sdlda varumdrken - Viner 2019
Best-selling Brands - Wines 2019

Punaviinit

Rédvin - Red wine

1. 2u Duas Uvas

2. Vifia Maipo Cabernet Sauvignon

3. Gato Negro Cabernet Sauvignon

4. Quinta das Setencostas

5. Zensa Rosso Organico

6. JP. Chenet Cabernet Syrah

7. Montalto Rosso Passivento

8. Espiritu de Chile Cabernet Carmenére

9. Piqueras Syrah Monastrell

10.  Curiosity Tempranillo

11.  The Wanted Zin

12.  Gato Negro Cabernet Sauvignon Shiraz

13.  Montalto Syrah

14.  Tarapaca Santa Cecilia Merlot Carmenere

15. Frontera Cabernet Sauvignon

16. Espiritu de Chile Cabernet Carmenere
Shiraz

17.  Chill Out Cabernet Sauvignon Australia

18.  Santiago 1541 Syrah Cabernet Malbec

19.  Lindeman's Shiraz Cabernet

20.  Villa Valentina Sangiovese Organic

Kuohuviinit

Mousserande vin - Sparkling wine

1. Codorniu Clasico Cava Sec

2. Freixenet Carta Nevada Cava Medium Dry

3. Jaume Serra Cava Brut

4. Freixenet Cordon Negro Cava Brut

5. Villa Conchi Cava Brut

6. Ballet Carte Noire Demi Sec

7. Jaume Serra Oodi Vapaudelle Cava Semi
Seco

8. Gancia Asti Dolce

9. Fiorissimo Prosecco Extra Dry

10. Ballet Carte Noire Brut

Itr

880 121
481 148
464 194
428 893
386 327
363 047
304 670
302 382
290 025
282 681
268 696
243 814
241 349
240720
238 450
237 062

234 228
221636
198 759
196 740

Itr

229 033
197 729
188 624
137 584
136 177
123 555
120 523

114 333
111 961
111552

Valkoviinit
Vitvin - Whine wine
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Gato Negro Sauvignon Blanc

Pearly Bay Dry White

St. Elmo Village

Vifia Maipo Chardonnay

Magyar Fehér Bor

Devil's Rock Riesling

Frontera Chardonnay

Chill Out Chardonnay Australia

Liisa Muscat Sauvignon Blanc

Montalto Pinot Grigio

Two Oceans Fresh & Fruity White

Gato Negro Chardonnay

Luna Negra Chardonnay

Cono Sur Bicicleta Riesling

Black Tower Rivaner

Zafaria Winemakers Blend Chenin Blanc
Espiritu de Chile Gewdirztraminer Semillon
Montalto Cataratto Viognier

El Tiempo Blanco

Tausendhigel Dry Riesling

Muut miedot viinit
Ovrigt svagvin - Other wine
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Huttunen Hedelmavalkoviini
Fresita

Helmeileva Omenaviini
Woodie Rosé

Filarino Sangiovese Rosé
Liisa Bobal Rosé

Blossa Ekologisk Vinglégg
Pefiasol Sangria

Unser Haus Glihwein

Les Fumées Blanches Rosé

Lahde: Alkon myyntitilastot - Kalla: Alkos forséljningsstatistik - Source: Alko sales statistics 13.1.2020

Itr

815836
697 500
465 122
461 121
452 589
428 450
360 477
356 343
353 701
314 469
298 140
277 272
273 760
266 195
263 729
262 725
257 190
243 258
233 068
216 609

Itr

223 899
132 216
111 800
110 517
92 763
91 367
86 081
82 415
78 859
56 626



MYYDYIMMAT TUOTEMERKIT - PANIMOTUOTTEET 2019

Mest sélda varumdrken - Bryggeriprodukter 2019 Sisdltad yli 4.7% tuotteet
Best-selling Brands - Brewery products 2019 Inkluderar produkter med dver 4.7% - Shows products with over 4,7%

1. Original Long Drink 1091175
2 Olvi Tuplapukki 1061750
3 Original Long Drink Strong 471 911
4 Sandels A 343 787
5. Karhu5,3 340 681
6 Karhu 8,0 295 885
7 Olvi Export A 194 911
8 Original Long Drink Light 186 572
9.  Lapin Kulta A 112 657
10. Karjala 104 263
11.  Karjala A 91333
12.  Swing Dry Apple Strong Cider 77 742
13.  Sandels Vahva Lager 76 233
14.  Marsalkka Vahva Luomu 73 607
15.  Original Long Drink Cranberry 68 845
16. Laitilan Kukko Tuima 67 277
17.  Laitilan Kukko Vahva Pils 66 984
18.  Original Long Drink Vodka Lime 61826
19.  Aura Bock 6,5 59 903
20. Henry Westons Vintage Cider 56 903

Lahde: Alkon myyntitilastot - Kalla: Alkos forséljningsstatistik - Source: Alko sales statistics 13.1.2020



MYYDYIMMAT TUOTEMERKIT - VAKEVAT JUOMAT 2019

Mest sélda varumdrken - Starka alkoholprodukter 2019
Best-selling Brands - Strong alcohol beverages 2019

Vodkat ja viina

Vodka och brénnvim - Vodka and spirits .
1. Leijona Viina 2 880321
2. Koskenkorva Viina 2253182
3. Suomi Viina 2081212
4. Tapio Viina 921 340
5. Jaloviina * 591693
6. Koskenkorva Viina 30% 585 850
7. Dry Vodka 330382
8. Saunalahden Viina 268 858
9. Sisuviina 261597
10. Jaloviina *** 180 259
11. Captain Morgan Original Spiced Gold 126 757
12. Koskenkorva Vodka 40 % 126 208
13. Karpalet 120 867
14. Puolukkavodka Cocktail 116 507
15. Saunalahden Viina 27 % 108 531
16. Juniper Gin 103 668
17. Absolut Vodka 102 291
18. Silver Dry Gin 96 967
19. Saaremaa Vodka 92 253
20. Stolichnaya Vodka 82 198
Vakevat viinit Itr
Starkvin - Fortified wine

1. Hehkuviini 191 396
2. Valdemar 190 151
3. Marabello 158 706
4. Gambina 127 637
5. Doris 122 534
6. Chymos Vékeva Paarynaviini 93 062
7. Mustaherukka Vakeva Viini 91592
8. Loimu 80078
9. Chymos Ruska Vakeva Puolukkaviini 77 921
10. Juhla Glogi 77 324
11. Last Pineapple 77 228
12. Chymos Vadelma Kimara 74279
13. Blossa 61925
14. Chymos Mustaherukka Vékeva Marjaviini 57 131
15. Chymos Karpalo Vakeva Marjaviini 53 642
16. Chymos Kirsikka Vakeva Marjaviini 51912
17. Chymos Mustikka Véakeva Marjaviini 49 281
18. Lumoava Mustikka glogi 49 097
19. Last Mango 46 790
20. Jouluglégi Vadelma 45613

Muut vikevit
Ovrig spirit - Other spirits

1. Courriere Napoleon Finest VSOP
2. Jagermeister

3. Koskenkorva Salmiakki

4. Corona Finest Napoleon

5. Bardinet VSOP

6. The Highland Way

7. Highland Bird

8. Baltic Dark

9. Jalokahvi

10.  Imperial XIl VSOP

11.  Glen Scanlan

12. Rhum Negrita Dark Signature
13.  Baileys Original Irish Cream
14.  Kolme Leijonaa

15.  Haddington House

16.  Minttu Peppermint 40 %

17.  Meukow VS

18.  Vana Tallinn

19.  Black Velvet

20.  Monopol VS

Lahde: Alkon myyntitilastot - Kalla: Alkos forsaljningsstatistik - Source: Alko sales statistics 13.1.2020

Itr

325188
245 196
210 202
190 994
178 250
167 494
160 795
160 061
140 413
137 861
127 839
123 951
123 264
110 529
107 757
103 796

95 844

92 970

88 402

83 558



